iN`` DF-- ý ý ý PE

PORTARIA CONJUNTA N° 142

DE 27 DE SETEMBRO DE 2017

Abre crédito
suplementar para reforço

de
dotações

orçamentárias consignadas
no

vigente orçamento.

cý Seoretário de Estado do
Planejamento, Orçamento

e Gestão e® Secretário de Estado da

o uso das
atribuições legais

e
regulamentares,

conferida
pelo

arl.
32,

inciso XVI da Lei n°
7.950,

de

r-ýýbro de 2014, pelo
art. 2° do Decreto n°

29.753,
de 07 de

março
de 2014 e,

em consonância com o

a r-t, i
Fýput,

da Lei n°
8.170,

de 21 de dezembro de 2016.

RESOLVEM:

Arf.1° -Fica crédito
suplementar,

,.o valor de R$ 1,400.000,00 (um
m ilhão de

reais), para reforço

es
orçarnent("

M3s
consignadas

no
vý orçamento,

conforme os Anexos 1 e II da
presente

Portarïa.

Art.2° -Esta Portaria entrará em
vigor

na data de sua
publicação.

Art.3°
-

Revogam®se
as

disposições
em contrário.

Aracaju,
27 de setembro de 2017; 196° da

Independência
e 129° da

República.

Rosmar Jos Santos

Secretário de Estado do Pi..-1ýit .-:
-,ner<fo, Orçamento

e Gestão

Jc . < Jr sto dos Passos Suý-°

ýiýS'mýa de 01p'fg

Técnïca
Responsável

SPEO/SEPLAG

Sr.ý.ýý_'

-

- de Estado da Fazenda

ýO'V'ýRýý',ýD p SERGIPE

PORTARIA CONJUNTA N° 142

PROGRAMA ýÃG ANUAL DE TRABALNQ

ES-ECiFICAçÃG

2400(-2420*-".

Projeto:

DE 27 DE SETEMBRO DE 2017

ANEXO 1

(C
l °T ¬J L `i

)

ORCAMENTO FISCAt_ E DA SEGURIDADE SOCIAL 2017
EM R$

RECURSOS DE TODAS AS FONTES

FONTE VALOR

.ETARIA DE ESTADO DA
MULHER,

DA INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL,
DO TRABALHO E DOS

ýtção
Renascer do Estado de

Sergipe

08.243.0011.1978
Construção

de Unidade de Medida

Socioeducativa

4,4.90.00.
-

Investimentos

08.243.0011.1980
Manutenção

das Unidades de Medidas

Sacìoeducatïvas

3.3.90.00.
-

Outras
Despesas

Correntes

TOTAL

0130

0130

500.Qr

500.000.00

500.0On,00

500.C

1.Q00.0ý '00

DE 27 DE SETEMBRO DE 2017

eto:Pro

ANEXO 11

-1- -L CA
i'AÇ

ý

)

.4O ANUAL DE TRABALHO O_ QAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
2017

.ýREC I Fi
ýAýlaO

EM R

RECURSOS DE TODAS AS FONTES

FONTE VALOR

°sECREl`ARIA DE ESTADO DA
MULHER,

DA INCLLýýÃO E ASS9S`iÊNGlA SOClAL,
DO TRABALHO E DOS

a'urtdação
Renascer do Estado de

Serg'spe

08.122.0023.0016
Manutenção

da
Fundação

Renascer

4.4.90.04.
-

Investimentos

08.243.0011.1978
Construção

de Unidade de Medida

Socioedueativa

3.3.90.00.
-

Outras
Despesas

Correntes

TOTAL

5

0130 500.0Qt`.00

500.000,00

0130 500.OC

1.0ý-+